
Den 7 mars 1992 samlades 13 förhoppnings-
fulla pensionärer i en källarlokal i Kärna för att 
bilda en pensionärsförening i kommundelen. Fö-
reningen bildades och det beslöts att den skul-
le söka sig till PRO med namnet PRO Hermansby 
Den 8  september  2022 firade  föreningen sitt 
30-årsjubileum och medlemsantalet börjar när-
ma sig 300.
I  Inlandsgården  samlades  vi  85  medlemmar 
och  inbjudna  till  festligheterna  som  vår  ord-
förande  Bengt Eklund hälsade oss alla hjärt-
ligt välkomna till, han gav en liten återblick av 
föreningens  historia  och  bjöd  sedan  Birgitta 
Johansson att presentera dagens program.
Bengt fortsatte  med  att  välkomna  dagens 
underhållare  Kenneth Holmström,  en ny be-
kantskap  för  oss  -  som  hade  intagit  scenen 
med  sina  anläggningar  och  instrument,  tre 
saxofoner,  en  klarinett.  två  gitarrer,  ljudför-
stärkare  komplett  i  en  liten  låda.  Han  trak-
terade  sina  instrument  förnämligt  och  sång-
rösten  var  behaglig  när  han  framförde  texter 
som för oss var välbekanta såsom: Två mörka  
ögon,  Min  gitarr,  Gråt  inga  tårar,  Brännö  
brygga bl a. 
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Han blandade sina  musikstycken med trevlig 
historia ur sitt liv från uppväxten på "Slätta" och 
tiden  som  dansbandsmusiker  med  Drifters. 
Från denna tids uppträdande hade han också 
med scenkläder.
Efter  musikunderhållningen  var  det  mathåll-
ning.  Jubileumskommittén hade anlitat  Ingela 
och Bjarne från  Glose.  Bjarne är  rutinerad 
grillmästare och Ingela kan sådant som växer. 
De  hade  fläskfilé,  potatisgratäng  och  bland-
sallad  att  bjuda  på.  En  förträfflig  och  väl-
smakande måltid som det var självplock på.
Efter  denna  kulinariska  upplevelse  var  det 
dags för "Gästerna har ordet" och först ut var 
Ulla Britt Winkler från  PRO Distriktet Bohuslän 
som  tackade  för  inbjudan,  gratulerade  och 
presenterade  ett  diplom  där  det  framgick  att 
PRO Hermansby hade skänkt till  PROs Fond 
för äldre.
Thomas Jägebratt  också från  Distriktet fram-
höll friskvårdens betydelse i föreningarna.
Anita Hammarström från  ABF som  funnits 
med  oss  på  tidigare  jubileer  tackade  för  in-
bjudan och talade om att hon nu också ingår i 
pensionärskollektivet och överlämnade ett pre-
sentkort med en penninggåva för framtida kul-
turarrangemang.
Från  PRO  Kungälv hade  Ruth  Andersson, 
Gunnel  Corneliusson och  Birgitta  Ohlsson 
kommit  och  genom  Birgitta tackade  de  för 
inbjudan  och  överlämnade en  blomsterbukett 
och  önskade  föreningen  fortsatt  välgång  i 
arbetet för pensionärerna.
Ytterby  PRO representerades  av  Yvonne 
Byberg och  Ulla-Britt Petersson vilka också 
är medlemmar i vår förening och de hade en 



vacker orkidé till föreningen.
Det blev ytterligare melodier från
Kenneth där vi sjöng med i
refrängerna på Corina Corina,
Oh Carol och några till före vi
serverades kaffe och tårta.
Fem sorters tårtor fanns att välja mellan.
Förtjänsttecken efter fem års värdefullt arbete 
för föreningen erhöll nu:
Elisabeth och Morgan Lindberg,  Helvig Arvidsson 
och Göran Söderström. 
För  ett  alltigenom trevligt  och lyckat  arrange-
mang  av  jubileumsfesten  tackade ordförande 
Bengt kommitterade och "köket" och vi övriga 
instämde med jätteapplåder.

Vårt ”gästbord” håller på att fyllas

Bettan välkomnar  
linedanceinstruktörskollegan Eleinor



Morgan och Bettan
huvudansvariga för jubileet – med den äran

Birgitta är vår köksansvariga och jobbar flitigt  
bakom kulisserna men här står hon på scen 

och styr upp dagens mat- och kaffetider

 
Förväntansfull Gullvi Karlsson 

Bengt drar lite historik och välkomnar dagens  
underhållare Kenneth Holmström

Ulla vår ordförandes hustru och Kent 




